3

Российская Федерация
Администрация Дубровского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.12.2017 г. № 834р
         п. Дубровка

 (
«Об утверждении плана проведения сектором по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района  проверок и ревизий  на 2018 год»
)

      	Во исполнение постановлений администрации Дубровского района           № 79 от 02.02.2015 г. «Об утверждении Положения о секторе по муниципальному финансовому контролю администрации Дубровского района и Положения об осуществлении контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в финансово-бюджетной сфере при использовании средств местного бюджета, а также материальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности», № 80 от 02.02.2015 г. «Об осуществлении контроля в сфере закупок для муниципальных нужд» и № 81 от 02.02.2015 г. «Об осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок для муниципальных нужд»:

1. Утвердить План проведения сектором по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района  проверок и ревизий на 2018 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Дубровского района                                    И.А.Шевелев

                                                                                                                                                                                                                            Приложение
                                                                                                                                                                                           к распоряжению администрации
                                                                                                                                                                                                               Дубровского района

                                                                                                                                                                                                От 21.12.2017. № 834 р

ПЛАН
проведения сектором по муниципальному финансовому контролю администрации Дубровского района проверок и ревизий на 2018 год

	№
п/п
	Наименование субъекта проверки

ИНН
	Адрес местонахождения     субъекта проверки
	Цель и основания проведения проверки
	Месяц
начала проведения          проверки

	I. Проверки в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Дубровского района и
внутреннего муниципального финансового контроля

1.
	Муниципальное бюджетное учреждение, осуществляющее обучение «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» Дубровского района

3210004110
	Российская Федерация, 242750, Брянская область, Дубровский район р. п. Дубровка, ул. Победы, д. 2

	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
Основание проведения проверки: ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения сектором по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района проверок и ревизий на  2018 год.

	Февраль

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурная диспетчерская служба Дубровского района»

	3243502801
	Российская Федерация, 242750, Брянская область, Дубровский район,           р. п. Дубровка,                ул. Победы, д. 18
	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
Основание проведения проверки: ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения сектором по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района  проверок и ревизий на  2018 год.

	Март

3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Пеклинская средняя общеобразовательная школа

3210003290
	Российская Федерация, 242746, Брянская область, Дубровский район,           д. Забелизна, ул. Заречная, д. 66

	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
Основание проведения проверки: ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения сектором по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района проверок и ревизий на  2018 год.
	Июнь

	4.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Дубровский детский сад № 2 «Ромашка»

3210003677
	Российская Федерация, 242750, Брянская область, Дубровский район, р. п. Дубровка, 2-й Микрорайон, д. 2

	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
Основание проведения проверки: ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения сектором по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района проверок и ревизий на  2018 год.
	Октябрь

	II. Ревизии  финансово-хозяйственной деятельности

	5.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дубровский районный краеведческий музей»
	3210004085
	Российская Федерация,
242750, Брянская область, Дубровский район, р. п. Дубровка, ул. Школьная, д. 5

	Цель: предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в финансово-бюджетной сфере при использовании средств местного бюджета, а также материальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности
Основание проведения проверки: ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, план проведения сектором по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района проверок и ревизий на  2018 год.

	Май

	6.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Сещинская детская школа искусств»
	3210003589
	Российская Федерация,
242760, Брянская область, Дубровский район, поселок Сеща, военный городок

	Цель: предупреждение и выявление нарушений
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в финансово-бюджетной сфере при использовании средств местного бюджета, а также материальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности
Основание проведения проверки: Ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, план проведения сектором по муниципальному финансовому контролю  администрации Дубровского района проверок и ревизий на  2018 год.
	Сентябрь